ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
ПО СОЦиАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ, ЗДРАВООХРАНЕНию,

ОХРАНЕ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНШI

ул. Кирова, д. 3, г. Новосибирск, 630007,
тел.: 8 (383) 296-53-83, 8 (383) 296-54-20,

e-mail: k_soc@zsnso.ru, http://www.zsnso.ru

9октября2О25 года ~ 2-8

РЕШЕНИЕ
О кандидатурах в состав комиссий

Законодательного Собрания Новосибирской области

Заслушав доклад Гришунина Игоря Федоровича — председателя к~митета
Законодательного Собрания Новосибирской области по социальной политике,
здравоохранению, охране труда и занятости населения, комитет

РЕШИЛ:
Рекомендовать Законодательному Собранию Новосибирской области включить

в состав:
1) комиссии по взаимодействию с правоохранительными органами и

противодействию коррупции:
- Лысенко Станислава Сергеевича;
- Шпикельмана Александра Михайловича;
2) комиссии по наказам избирателей:
- Похила Юрия Николаевича;
- Швец Юлию Геннадьевну;
З) комиссии по экологии:
- Украинцеву дарью Александровну;
- Фролова Ярослава Александров ~f.

Председатель комитета И.Ф. Гришунин